

CREATIVE UNIONI (CU) NIME alla on koondunud kümnekond turunduskommunikatsiooniga tegelevat firmat, kes peale ühise kire valdkonna vastu jagavad alates eelmise aasta detsembrist ka ühist kontoripinda Tallinna sadama lähedal asuvas Navigatori ärimajas.

Kolmnurkne põhiplaan, millesse on omakorda tehtud sisselõiked, muudab ärimaja väga sopiliseks ja omanäoliseks. See seik oli CU personalijuhi Annika Räime sõnul suureks eeliseks kontoripinna valimisel. "Meil oligi vaja sopilist ruumi, et iga agentuur saaks oma nurga. Selline arhitektuurne lahendus soosis seda 100%," mainis ta. Ja et tegutsetakse alal, kus on oluline ka loovus ja teistest eristumine, siis vastas maja hästi ka nendele märksõnadele.

Tänav keset küla

1050 ruutmeetril asuva linnaku sisekujunduse autoriks on sisearhitekt Hannes Praks koos oma meeskonnaga. Töökeskkonna loomisel oli CU juhatuse esimehe Madis Laasi sõnul olulisimaks sooja ja sõbraliku atmosfääri loomine, see, et ruum toetaks loovat mõtlemist, koostööd ja diskussiooni. Laasi hinnangul sai Hannes Praks sellega suurepäraselt hakkama.

Praksi loomingu ei ole esikohal kallis marmorsein või läikiv plast, tema käekirja võib Laasi sõnul võrrelda hoopis hea inglise huumoriga. "Tema lahendus on justkui muhe, rahulik ja kujundlik jutt, seejuures jäävad aga siiski diskussioonis osalejad isiksustena peaesineja rolli. Vastava tasakaalu leidmine pole kerge – Hannesel tuleb see hästi välja," toonitas Laas.

Muhedast huumorist sisekujunduse juures annab aimu näiteks meeste ja naiste tualettruumi ühine kraanikauss – seinas oleva ava kaudu saab käsi pestes teisel pool seinat olivat ehmatada või lihtsalt lõbusalt kätelda. Ka on kontoris kahe kohaga WC, et ühelgi hetkel mõtete vahetamine pooleli ei jääks, sekretäri lauda katmas kummist pind, koosolekuteruumi seinu kaunistamas parkett, sissepääsu mannekeenid, kelle selga oma üleriided saab jätta, lagesid kanalalambid ning iga firma kontoriruumi erivärviline uks.

"Sisekujunduse kõige olulisemaks osaks sai agentuure ühendava tänava disaini-



Kontori üht koosolekuteruumi kaunistab Derelicti ümbertöödeldud materjalist mööbel. Kõiki ruume aga erivärviline uks.



Väike kinosaal pakub võimalust töisteks koosviibimisteks ja lastele mõnusaks ajaviiteks, kui vanemad parasjagu tööd teevad.